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Linares Deportivo Sevilla
Zamora CF Villarreal

UD Ibiza Celta
Konyaspor Galatasaray

CSKA Moscow Avtomobilist Y.
Cordoba Getafe

Memphis Grizzlies LA Lakers
Сре 03:00 1612 кошарка
Сре 02:00 1604 кошарка

1,30Denver Nuggets Minnesota T-Wolves

Sparta Praha Mountfield HK
Karpat Jukurit

Sochaux Dunkerque

ALBA Berlin Baskonia
Iserlohn Eisbaren

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


